
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.240.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 25.11.2024 r.       

zmieniające zarządzenie NR ORG.0050.247.2021 w sprawie ustalenia stawek minimalnych 

wynagrodzenia netto z tytułu  ustanawiania służebności gruntowych, polegających na 

prawie ułożenia mediów oraz służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Góra Kalwaria nie będących 

drogami publicznymi 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), w związku z Uchwałą  

Nr LVII/618/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, zmienioną Uchwałą Nr XXIV/225/2020 Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 stycznia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu NR ORG.0050.247.2021 w sprawie ustalenia stawek minimalnych wynagrodzenia 

netto z tytułu  ustanawiania służebności gruntowych, polegających na prawie ułożenia mediów 

oraz służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność lub będących w 

użytkowaniu wieczystym Gminy Góra Kalwaria nie będących drogami publicznymi w § 1.  dodaje 

się ust.4. w brzmieniu: „W przypadku, gdy wykonany będzie operat szacunkowy przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, określający wynagrodzenie za ustanowienie 

służebności gruntowej lub przesyłu,  stosuje się wynagrodzenie wynikające z operatu. Koszty 

sporządzenia operatu szacunkowego ponosi Inwestor.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  

i Geodezji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


